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Uwaga 
RYZYKO PORAŻENIA 

PRĄDEM; NIE OTWIERAĆ 

 UWAGA:  
       ABY ZREDUKOWAĆ RYZYKO PORAŻENIA PRĄDEM  

ELEKTRYCZNYM, NIE ZDEJMOWAĆ POKRYWY.    
WEWNĄTRZ NIE MA CZĘŚCI, KTÓRE MOGĄ BYĆ    
NAPRAWIANE PRZEZ UŻYTKOWNIKA. 

 
 

Symbol błyskawicy w trójkącie informuje użytkownika 

o obecności nieizolowanego, niebezpiecznego 

napięcia elektrycznego wewnątrz produktu, które 

powoduje znaczące ryzyko porażenia prądem 

elektrycznym. 

Symbol wykrzyknika w trójkącie informuje użytkownika o 

obecności ważnych instrukcji dot. obsługi i konserwacji 

(serwisowania) w dokumentacji dołączonej do produktu. 

OSTRZEŻENIE:  
CHRONIĆ URZĄDZENIE PRZED DESZCZEM I WILGOCIĄ, 
ABY UNIKNĄĆ POŻARU LUB PORAŻENIA PRĄDEM. NIE 
INSTALOWAĆ URZĄDZENIA W PRZESTRZENI ZAMKNIETEJ, 
JAK NP.PÓŁKI Z KSIĄŻKAMI, ITD.  

 
UWAGA:  

W pobliżu tego urządzenia nie wolno używać produktów 

wysokiego napięcia (np. elektryczna packa na muchy). 

Urządzenie może ulec usterce z powodu przeskoku napięcia. 

  
Nie stawiać na urządzeniu źródeł otwartego ognia, takich        

jak zapalone świece. 

 

Nie zasłaniać otworów wentylacyjnych. Instalować zgodnie 

z zaleceniami producenta. Szczeliny i otwory wentylacyjne 

w obudowie zapewniają niezawodną pracę urządzenia i 

chronią je przed przegrzaniem. Nie należy kłaść urządzenia 

na łóżku, sofie, dywanie lub na innej podobnej powierzchni, 

która mogłaby doprowadzić do zatkania tych otworów.  

Nie należy umieszczać urządzenia w zabudowie izolującej, 

takiej jak półki na książki, stojaki, chyba że zostanie 

zapewniona odpowiednia wentylacja lub jest to zgodne z 

instrukcją producenta. 

 

  Wtyczka zasilania jest odłączana. W przypadku zagrożenia, 

wtyczka zasilania musi być łatwo dostępna. 

 

To urządzenie nie może być wystawione na działanie wody 

(kapiącej lub rozpryskiwanej) i nie należy kłaść na nim 

przedmiotów wypełnionych cieczą, takich jak wazony. 

 
 
   

 

 

 

 

Oznaczenia odnośnie bezpieczeństwa, identyfikacja produktu oraz 

napięcie zasilania patrz główna etykieta znajdująca się na spodzie 

lub w innym miejscu urządzenia. 

 
Dla modeli używających urządzenia laserowego: 
 

 

Ten produkt zawiera system 

laserowy.  

 
 
 
 
 
 
 

Aby zapewnić prawidłowe użytkowanie urządzenia, prosimy o 

uważne przeczytanie niniejszej instrukcji i zachowanie jej na 

przyszłość. Skontaktować się z autoryzowanym serwisem, jeżeli 

zajdzie potrzeba konserwacji urządzenia. 
 
Wykonywanie procedur sterowania, regulacji lub jakichkolwiek 

innych niż tutaj podane może być przyczyną wystawienia się na 

niebezpieczne promieniowanie. Nie otwierać obudowy, 

ponieważ może to być przyczyną wystawienia się na 

bezpośrednie działanie wiązki lasera. 

 

Dla modeli wyposażonych w akumulator: 

To urządzenie jest wyposażone w przenośną baterię lub 

akumulator. UWAGA: Ryzyko pożaru lub wybuchu w przypadku 

wymiany na baterię niewłaściwego typu. 

 

Jak bezpiecznie wyjąć baterie lub akumulatory ze sprzętu:  

Aby wyjąć starą baterię lub akumulator, należy wykonać kroki 

montażu w odwrotnej kolejności. Aby uniknąć zanieczyszczenia 

środowiska i szkodliwego wpływu na zdrowie ludzi i zwierząt, zużyte 

baterie lub akumulatory należy umieścić w odpowiednim pojemniku 

w oznaczonym punkcie zbiórki odpadów. Nie wyrzucać baterii lub 

akumulatorów wraz z odpadami gospodarstwa domowego. Zaleca 

się korzystanie z lokalnych, bezpłatnych punktów odbioru baterii lub 

akumulatorów (mogą nie być dostępne w Twoim obszarze). Baterie 

lub akumulatory nie mogą być wystawiane na nadmierne ciepło jak 

np. promienie słoneczne, pożar itp. 

 
 
Informacje o modelach z wbudowaną baterią 
 
Nie przechowuj ani nie transportuj w ciśnieniu poniżej 11,6 

kPa i na wysokości powyżej 15 000 m. Wymiana baterii na 

produkt nieodpowiedniego typu może być przyczyną nie 

zadziałania zabezpieczeń (dotyczy niektórych rodzajów 

baterii litowych). Utylizacja baterii w ogniu lub gorącym 

piekarniku, zgniecenie baterii lub jej przecięcie może być 

przyczyną wybuchu. Pozostawienie baterii w ekstremalnie 

wysokiej temperaturze otoczenia może być przyczyną 

wybuchu lub wycieku łatwopalnych substancji w stanie 

ciekłym lub gazowym. 



Bateria narażona na działanie ekstremalnie niskiego 

ciśnienia powietrza może wybuchnąć, ewentualnie może 

z niej wyciec łatwopalna substancja w stanie ciekłym lub 

gazowym. 

 
 
Dla modeli używających zasilacza 
 
Należy używać wyłącznie zasilacza AC dostarczonego z 

niniejszym urządzeniem. Nie wolno stosować źródeł zasilania 

pochodzących od innych urządzeń lub od innego producenta. 

Korzystanie z innych źródeł zasilania lub kabli może spowodować 

uszkodzenie urządzenia oraz utratę gwarancji. 
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